23 июня
2023

Выпуск
№241 (255)

ГАЗЕТА УЛЬКАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ

УЛЬКАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЗАЧИНСКО-ЛЕНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23 июня 2023 г.                                                                                                   № 268

п. Улькан
О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги

«Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков, находящихся в му-
ниципальной собственности Ульканского городского поселения Казачинско-Ленского муниципаль-
ного района Иркутской области, а также земельного участка или земельных участков, государствен-
ная собственность на которые не разграничена, на кадастровом плане территории», утвержденный
постановлением администрации Ульканского городского поселения от 13 января 2022 г. № 22

В соответствии с Федеральным законом от 5 декабря 2022 г. № 509-ФЗ «О внесении изменений в
Земельный кодекс Российской Федерации и статью 3.5 Федерального закона «О введении в действие
Земельного кодекса Российской Федерации», руководствуясь статьями 7, 43, 51 Устава Ульканского го-
родского поселения Казачинско-Ленского муниципального района Иркутской области,  администра-
ция Ульканского городского поселения

п о с т а н о в л я е т :

Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Утверждение схе-
мы расположения земельного участка или земельных участков, находящихся в муниципальной соб-
ственности Ульканского городского поселения Казачинско-Ленского муниципального района Иркут-
ской области, а также земельного участка или земельных участков, государственная собственность на
которые не разграничена, на кадастровом плане территории» утвержденный постановлением адми-
нистрации Ульканского городского поселения от 13 января 2022 г. № 22 изменения в пункте 14 заме-
нив слова «30 календарных дней» на слова «20 календарных дней».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете Ульканского городского поселения «Родник».

И.о. главы Ульканского
городского поселения                                                                                                        Г.Н. Ушкурбаева

Орган издания: Аадминистрация Ульканского
городского поселения

Адрес:666534, Иркутская область, Казачинско-Ленский район,
п. Улькан. ул. Машурова, 7

E-mail: ulkangp@mail.ru, тел./факс: 3-20-68
Учредители: Дума Ульканского городского поселения и Администрация

Ульканского городского поселения

Газета отпечатана в Администрации Ульканского
городского поселения
Адрес:666534, Иркутская область, Казачинско-Ленский район,
п. Улькан. ул. Машурова, 7
E-mail: ulkangp@mail.ru, тел./факс: 3-20-68
Подписано в печать 23.06.2023г. Тираж:500 экз.
Редактор: Мария Карпова